

§ 113

KS 2021/0313

Ställningstagande till Djursholms Tennisklubb ansökan om kommunal borgen

Ärende

Djursholms Tennisklubb har ansökt om kommunal borgen för lån uppgående till 19,0 miljoner kronor. Medlen ska användas till att bygga ut tennishallen för att skapa tre padelbanor inomhus. Kostnaden beräknas uppgå till cirka 21,0 miljoner kronor. Tennisklubben har god ekonomi och räknar med att kunna investera 2,0 miljoner kronor av egna medel och resterande med banklån om 19,0 miljoner kronor med kommunal borgen.

Danderyds kommun har sedan tidigare inga borgensåtaganden till Djursholms tennisklubb.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att Djursholms Tennisklubb beviljas en kommunal borgen om 19,0 miljoner kronor med en löptid om tio år för att tennisklubben ska kunna finansiera en utbyggnad av tennishallen inrymmande tre padelbanor. Beslutet fattas under förutsättning att Djursholms Tennisklubb uppfyller kraven som ställs i borgenpolicy för Danderyds kommun (KS 2018/0334) och att tennisklubben tecknar borgenavtal och säkerhetsöverlåtelseavtal med kommunen.

Jäv

Milles Lindgren (KD) deltar inte i ärendets handläggning eller beslut med anledning av jäv.

Överläggning

Robert Nibelius (M) yttrar sig i egenskap av kultur- och fritidsnämndens ordförande.

Under överläggningen yttrar sig även Carolin Robson (MP) och Claës Breitholtz (M).

Proposition

Ordförande Boris von Uexküll (M) ställer proposition på kommunstyrelsens förslag och finner att kommunfullmäktige bifallit det.

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att Djursholms Tennisklubb beviljas en kommunal borgen om 19,0 miljoner kronor med en löptid om tio år för att tennisklubben ska kunna finansiera en utbyggnad av tennishallen inrymmande tre padelbanor. Beslutet fattas under förutsättning att Djursholms Tennisklubb uppfyller kraven som ställs i borgenpolicy för



Danderyds kommun (KS 2018/0334) och att tennisklubben tecknar borgenavtal och säkerhetsöverlåtelseavtal med kommunen.

Expedieras
Djursholms Tennisklubb
Kultur- och fritidsnämnden
Fastighetsnämnden
Tekniska nämnden